fahrbar

SPANEABSAUGUNGEN

stabile Metallfligel <

Die Hans Schreiner Absauganlagen zeichnen sich besonders durch die stabile
Bauart aus Stahlblech aus. Der aerodynamische Windflugel ist aus Stahl
konstruiert, und garantiert damit lange Lebensdauer.
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www.holzprofi.com

Stromspannung
Motorleistung S6
Motordrehzahl
Nennstromvolumen
Spanesackvolumen
Fliigeldurchmesser
Material d. Fligels
Filterflache
Befestigung d. Sackes
Stutzendurchmesser
SchlauchanschluB
fahrbar

Gewicht

Abmessungen

Verpackungsmafe

Holzprofi Pichimann GmbH * Watzing 2 * A-4661 Roitham
Tel.: +43 (0) 76135600 * pichImann@holzprofi.com

U/min
meéh
Liter

mm

m2

mm

mm

kg
Lange mm
Breite mm
Hohe mm
Lange mm
Breite mm

Hohe mm

FM230A
230
1
2800
850
160
230
Stahl
1
Spannband
100
100
ja
30
750
420
1840
960
420
450

FM300-FM300A

230/400
2
2800
2500
250
300
Stahl
2,3
Spannband
125
2x100
ja
50
1000
700
2500
920
580
580

FM230A

FM300B
400
2
2800
2500
250
300
Stahl
Kartusche
Spannband
125
2x100
ja
60
1000
700
1750
920/800
580/620
580/620
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